



# **3300 Holding ApS**

**Lille Brøndum Byveje 14, 9574 Bælum**

**CVR-nr. 26 11 33 42**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

---

**Ebbe Schmidt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3300 Holding ApS Lille Brøndum Byeje 14 9574 Bælum
	CVR-nr.: 26 11 33 42
	Stiftet: 29. juni 2001
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ebbe Schmidt Nielsen, Lille Brøndum Byeje 14, 9574 Bælum
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 7. juli 2020

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af likvide midler, herunder børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.115 kr. mod -17.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373.619 kr. mod -197.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.115</b>	<b>-17.784</b>
Andre finansielle indtægter	501.559	320.429
Øvrige finansielle omkostninger	-485	-555.952
<b>Resultat før skat</b>	<b>478.959</b>	<b>-253.307</b>
Skat af årets resultat	-105.340	55.748
<b>Årets resultat</b>	<b>373.619</b>	<b>-197.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	273.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-297.559
<b>Disponeret i alt</b>	<b>373.619</b>	<b>-197.559</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	55.748
Tilgodehavende selskabsskat	0	70.477
Tilgodehavender i alt	0	126.225
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.824.576	2.363.360
Værdipapirer i alt	2.824.576	2.363.360
Likvide beholdninger	120.432	88.174
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.945.008</b>	<b>2.577.759</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.945.008</b>	<b>2.577.759</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	2.615.816	2.342.197
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.840.816</u></b>	<b><u>2.567.197</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.562	562
Selskabsskat	20.630	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.192</u>	<u>10.562</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>104.192</u></b>	<b><u>10.562</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.945.008</u></b>	<b><u>2.577.759</u></b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.342.197	2.639.756
Årets overførte overskud eller underskud	273.619	-297.559
	<b>2.615.816</b>	<b>2.342.197</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	100.000	300.000
Udloddet udbytte	-100.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
